
 

КОМИТЕТ ПО ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 15 апреля 2016 г. N 3 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ВНЕШНИМ 

СВЯЗЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12 ФЕВРАЛЯ 2016 ГОДА N 1 

"О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В КОМИТЕТЕ ПО ВНЕШНИМ 

СВЯЗЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской области от 21 

марта 2016 года N 63 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской 

области от 9 декабря 2010 года N 334 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию 

конфликта интересов в органах исполнительной власти Ленинградской области и аппаратах 

мировых судей Ленинградской области" приказываю: 

 

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в комитете по внешним связям Ленинградской области, 

утвержденное приказом комитета по внешним связям Ленинградской области от 12 февраля 2016 

года N 1 (далее - Положение), следующие изменения: 

в пункте 2.1.1 Положения слова "вице-губернатор - руководитель аппарата Губернатора и 

Правительства Ленинградской области" заменить словами "вице-губернатор Ленинградской 

области - руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области"; 

в пункте 2.7 Положения слова "руководитель аппарата Губернатора и Правительства 

Ленинградской области" заменить словами "вице-губернатор Ленинградской области - 

руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области"; 

в подпункте "б" пункта 7.6 Положения слова "представителю нанимателя" заменить словами 

"председателю Комитета". 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета 

по внешним связям 

Ленинградской области 

А.Ю.Минин 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=A7C380F0DF732E21A4C587C13145A9976BAB95918BC9F76B48F069AB189522B07755F76DAD665DD6063CI
consultantplus://offline/ref=A7C380F0DF732E21A4C587C13145A9976BAA9D988ACFF76B48F069AB189522B07755F76DAD665DD4063CI
consultantplus://offline/ref=A7C380F0DF732E21A4C587C13145A9976BAA9D988ACFF76B48F069AB189522B07755F76DAD665DD5063DI
consultantplus://offline/ref=A7C380F0DF732E21A4C587C13145A9976BAA9D988ACFF76B48F069AB189522B07755F76DAD665DD30639I
consultantplus://offline/ref=A7C380F0DF732E21A4C587C13145A9976BAA9D988ACFF76B48F069AB189522B07755F76DAD665CD7063BI

